PPG em Ecologia e Conservação - R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

PPG em Engenharia Elétrica R$ 4.000,00 - R$ 4.000,00 

PPG em Fitotecnia  R$ 30.000,00 - R$ 30.000,00 

PPG em Manejo de Solo e Água R$ 20.000,00 - R$ 20.000,00 

Total Geral R$ 81.818,26 R$ 31.490,00 R$ 113.308,26 

3.1. R$ 113.308,26 (cento e treze mil, trezentos e oito reais e vinte e seis centavos), 
sendo que a execução dos recursos está condicionada aos repasses do 
PROAP/CAPES e da disponibilidade orçamentária da UFERSA. 

UNIVERSIDADEFEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

deste edital são oriundos do PAPG, orçamento da PROPPG, ação orçamentária

[...]

PPG em Engenharia Elétrica R$ 4.000,00 - R$ 4.000,00 

PPG em Fitotecnia R$ 28.325,00 - R$ 28.325,00 

PPG em Manejo de Solo e Água R$ 20.000,00 - R$ 20.000,00 

Total Geral R$ 80.143,26 R$ 31.490,00 R$ 111.633,26 

2.3 O valor total disponível neste edital é de R$ 111.633,26 (cento e onze mil, 
seiscentos e trinta e três reais e vinte e seis centavos), sendo que a execução 
dos recursos está condicionada aos repasses do PROAP/CAPES e da 
disponibilidade orçamentária da UFERSA. 

Liana Holanda Nepomuceno Nobre 

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação